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Odpowiedzi na zapytania

Dotyczy przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania: "PRZEBUDOWA
ULIC: GRODZIENSKIEJ, GRANICZNEJ, POGODNEJ, WICHROWEJ, SLONECZNEJ
ORAZ REMONT UL. SPORTOWEJ W M. KUZNICA"

Pytanie nr 9
Prosimy o zamieszczenie wykazu drzew do nasadzen oraz projektu nasadzen.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie posiada projektu nasadzen. Wykaz zieleni zamieszczono ponizej. Dokladne

lokalizacje nasadzen zostang przedstawione w trakcie wykonywania zadania.

Doty pod nasadzenia muszg by¢ dostosowane do wielkosci bryty korzeniowej poszczegdlnych roslin.
D6t musi by¢ min. 20 cm szerszy i ok. 20 cm glebszy od bryly korzeniowej. Dno wykopu nalezy
rozluzni¢ na gigbokos¢ do 20 cm, tak aby wykluczy¢ mozliwo$é stagnowania wody i gnicia korzeni.
Wykonawca musi odchwasci¢ i oczysci¢ grunt wraz z usunieciem wszystkich kamieni, gruzu i
wigkszych grud (nalezy usuna¢ wszystkie kamienie i gruz wieksze niz 50 mm i 80 % kamieni/ gruzu
mniejszych niz 50 mm), zapewni¢ przepuszczalnos¢ oraz uprawi¢ grunt na glebokos¢ 20 cm ziemia
urodzajng. Nadmiar gruntu wywiez¢.

Wymagania dla materiatu szkotkarskiego
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1. | Spiraea Tawula 40-60 C3 3 0,5x0,5 biaty 30
densiflora gestokwiatowa
2. | Spiraea Tawuta 40-60 C3 3 0,5x0,5 | rézowy 30
densiflora gestokwiatowa
Pytanie nr 10

Z uwagi na brak SST prosimy o potwierdzenie, ze ma by¢ wymieniony tylko wiaz zeliwny bez
pokrywy i pierScienia odcigzajgcego.

Odpowiedz:
Nalezy zastosowa¢ nowy wiaz zeliwny (40 t) oraz nowy pierscien odciazajgcy, monolityczny z

pokrywa. Na ulicach: Pogodnej, Wichrowej, Stonecznej nalezy dokonaé regulacji wysokosciowej



istniejgcych urzadzen bez wymiany na nowe. Na calosci zadania, do regulacji nalezy uzy¢
prefabrykowanych pierscieni regulacyjnych.

Dotyczy ul. Grodzienskiej, Granicznej

Pytanie nr 11
Prosimy o wskazanie doktadnej lokalizacji, gdzie nalezy wbudowaé destrukt z frezowania.

Odpowiedz:

Dokladne miejsca do wbudowania destruktu z frezowania, zlokalizowane w odlegtosci do 5 km od
miejsca inwestycji, zostana wskazane przez Zamawiajacego w trakcie wykonywania zadania.
Destrukt nalezy wbudowa¢, nada¢ odpowiedni profil réwniarka oraz zastabilizowaé mechanicznie.

Pytanie nr 12
Prosimy o informacje, gdzie nalezy wbudowa¢ materiat uzyskany z korytowania.

Odpowiedz:

Dokfadne miejsca do wbudowania materiatu uzyskanego z korytowania, zlokalizowane w odleglosci
do 1 km od miejsca inwestycji, zostana wskazane przez Zamawiajacego w trakcie wykonywania
zadania. Urobek nalezy wbudowaé, nada¢ odpowiedni profil réwniarka oraz zastabilizowaé
mechanicznie.

Pytanie nr 13
Prosimy o podanie koloru betonowej kostki brukowej na chodnikach.

Odpowiedz:
Kolor betonowej kostki brukowej na chodnikach — szary.

Pytanie nr 14
Na PZT zaznaczone sa gazony do wbudowania — w przedmiarze brak jest tej pozycji. Prosimy o
wyjasnienie, czy nalezy wykonywac te roboty oraz ewentualnie uzupelnienie przedmiaru i kosztorysu

Odpowiedz:
Zakres zadania nie obejmuje wbudowania gazonéw.

Pytanie nr 15

Na PZT zaznaczono, ze nawierzchnia zatoki autobusowej i miejsc postojowych majg by¢ wykonane
z betonu cementowego — wg. opisu technicznego oraz przekroju normalnego nawierzchnie te maja
by¢ wykonane z betonowe;j kostki brukowej. Prosimy o ujednolicenie zapisow.

Odpowiedz:
Nawierzchnia zatoki autobusowej i miejsc postojowych maja by¢ wykonane z betonowej kostki
brukowej kolorowej gr. 8 cm.

Pytanie nr 16

Wg opisu technicznego pkt. 13 wystgpuja nastgpujace pozycije:
- Rozbiorka nawierzchni z kruszywa naturalnego gr. 15 cm — 482 m2
- Ulozenie rur ostonowych — fi 100 mm — 56 m
- Wykonanie przepustow rurowych — 4 m



- Umocnienie skarp ptytami azurowymi — 16 m

- umocnienie skarp kostkg brukowg 15 m2
Pozycji tych brak jest w przedmiarze. Natomiast w pozycjach: 1.13; 5.6; 5.8; 5.9 wystepuja
rozbieznosci w ilosciach pomigdzy przedmiarem i opisem technicznym. Prosimy o ujednolicenie
zapisow i podanie prawidlowych ilosci i zakresu robét.

Odpowiedz:

Wymienione pozycje nie sg czg¢scia zadania, nie nalezy bra¢ ich pod uwagg przy kalkulowaniu oferty.
Prawidlowe ilosci dotyczace pozycji:

- 1.13 — 3 szt.

- 5.6 — 40 szt.

-5.8 -8 szt.

- 5.9 —40 szt.

Pytanie nr 17

Prosimy o wyjasnienie, dlaczego podbudowy pod zatoke autobusows i miejsca postojowe z chudego
betonu C8/10 oraz podbudowy z gruntu stabilizowanego cementem Rm=2,5 MPa jest 370,0 m2 skoro
wyze] wymienionych nawierzchni jest 940 m2.

Odpowiedz:

370,0 m? dotyczy miejsc postojowych dla pojazdow komunikacji zbiorowej, Zamawiajacy wymaga
wykonania w tym miejscu podbudowy z chudego betonu C8/10 oraz podbudowy z gruntu
stabilizowanego cementem Rm=2,5 MPa. Na powierzchni 570 m? Zamawiajacy wymaga wykonania
podbudowy z kruszywa tamanego grubosci 15 cm. 370,0 m? i 570 m? daje lacznie 940 m%
Zamawiajagcy wymaga wykonania calej nawierzchni o pow. 940 m? kostka brukowa kolorowa
grubosci 8 cm.

Pytanie nr 18

Prosimy o wyjasnienie czy wyréwnanie nawierzchni o $r. gr 4 cm nalezy wykona¢ na catej dtugosci
ul. Grodziefiskiej (wg przekrojow normalnych tak jest)? Jezeli tak to czy w poz. 4.3 dotyczacej
wykonania warstwy wyréwnawczej nie powinna by¢ ilo$¢: 170 mb x 6m x 0,04 m x 2,5 t/m3 = 102t

Odpowiedz:

Grubo$¢ 4 cm jest maksymalng gruboscia warstwy wyréwnawczej. Podana w przedmiarze ilo$¢ 50 t
zaklada wykonanie warstwy wyréwnawczej o $redniej grubosci 2 cm. Do wyceny nalezy przyjac
ilos¢ réwng 70,00 t. Zamawiajacy zamiesci poprawiony przedmiar i kosztorys.

Pytanie nr 19

Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci w grubosci warstwy Scieralnej na ul. Grodzienskiej pomiedzy
przekrojem normalnym i przedmiarem. Prosimy o ujednolicenie zapisow.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wymaga wykonania na jezdni ul. Grodziefiskiej warstwy $cieralnej o gr. 4 cm.

Dotyczy ul. Pogodnej, Slonecznej i Wichrowe;j

Pytanie nr 20
Prosimy o podanie koloru betonowej kostki brukowej na jezdni ul. Wichrowej i ul. Stoneczne;.

Odpowiedz:



Kolor betonowe;j kostki brukowej gr. 8 cm na jezdni ul. Wichrowej i ul. Stonecznej oraz ul. Sportowej
— szary, oznakowanie poziome z kostki brukowej kolorowej gr. 8 cm.

Pytanie nr 21
Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci w grubosci warstwy wigzacej na ul. Pogodnej pomiedzy
przekrojem normalnym i przedmiarem. Prosimy o ujednolicenie Zapisow.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga wykonania na ul. Pogodnej warstwy wigzacej o gr. 4 cm.

Dotyczy ul. Sportowej

Pytanie nr 22

Prosimy o informacje kto jest wlascicielem brukowca z rozbiorki. Jezeli Zamawiajacy to prosimy o
wskazanie miejsca odwozu materiatu.

Odpowiedz:
Wiascicielem brukowca z rozbiérki jest Zamawiajacy. Material nalezy odwiez¢ na plac Zaktadu
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Kuznicy, ul. Rolna 3, 16-123 Kuznica.




